15-02-2024 01:52:20

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A associação dos moradores do bairro solicitam a pavimentação do restante da via pública, já que parte dela
encontra-se pavimentada, melhorando assim o trânsito no local. Certo de Vosso Entendimento. Subscrevo-me

requerimento solicitando pavimentação de via pública

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2017

ALAMEDA JARDIM HOLANDA, PRÓXIMA A AL. JOSÉ DE OLIVEIRA E AVENIDA PALESTINA,
JARDIM HOLANDA, 38.412-330, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 4550/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 3 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total